Hà Nội, ngày ỵ) tháng năm 2024

TT Khóa đào tạo

877.0001 645.000 600.000

1.071.000 995.0002 760.000 706.000
1.377.000 1.279.000978.000 908.000
1.377.000 1.279.0004 978.000 908.000

1.279.0005 978.000 908.000

Đối với các khoá
đào tạo tại Trụ sở
Phân hiệu Đắk lăk

và liên kết địa
phương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Vê việc tô chức thu học phí đào tạo trình độ đại học hình thức đào tạo

vừa làm vừa học học kỳ I năm học 2024-2025
của Trưòng Đại học Luật Hà Nội

BỘ TƯ PHÁP
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: ẨĩĨ7TB-ĐHLHN

Tuyển sinh từ năm
học 2020-2021 trở về
trước
Tuyển sinh năm học
2021- 2022
Tuyển sinh năm học
2022- 2023
Tuyển sinh năm học
2023- 2024
Tuyển sinh năm học
2024- 2025

Đối với các khoá
đào tạo tại Trụ sở
Phân hiệu Đắk lăk

và liên kết địa
phương

814.000

Văn bằng 1-VLVH

Đối với các
khoá đào

tạo tại Trụ
sở chính

Căn cứ Quyết định số 1450/QĐ- ĐHLHN ngày 24/6/2024 của Hiệu trưởng
Trưòng Đại học Luật Hà Nội vê việc quy định mức thu học phí, học phí học lại,
học phí bảo lưu học cùng khoá khác đào tạo trình độ đại học năm học 2024-2025
của Trường Đại học Luật Hà Nội;

Theo Kế hoạch giảng dạy học kỳ I năm học 2024-2025 của Trưòng Đại học
Luật Hà Nội.

Trường Đại học Luật Hà Nội thông báo kế hoạch thu học phí học kỳ I năm
học 2024-2025 đôi với học viên thuộc các khóa đào tạo trình độ đại học hình thức
vừa làm vừa học như sau:

1. Mức thu học phí:

Học phí phải nộp trong kỳ = Mức thu học phí của 01 tín chỉ X số tín chỉ
đăng ký học trong kỳ.

Trong đó:

- Mức thu học phí của 01 tín chỉ:
~p Văn bằng 2-VLVH

Đối với các
khoá đào

tạo tại Trụ
sở chính

1.377.000
____________ _

- Số tín chỉ đăng ký học trong kỳ: Là số tín chỉ học kỳ I năm học 2024-2025
học viên đã thực hiện đăng ký tham gia học trên trang đãng ký học của Trường.

2

Hoà

HO HI
TRƯỜNG
ĐẠI HOẾ
fƠẠT
HĂNÔL

Tô

I>>J
■b /

Nơi nhận:
- Hiệu trường (để báo cáo);
- Phòng ĐTĐH (để thực hiện);
- Trung tâm CNTT (để phối họp);
- Ngân hàng BIDV - CN Đông Đô (đê phôi hợp);
- Đãng Cổng thông tin điện tử của Trường ĐH Luật Hà Nội;
- Lưu: VT, TCKT.

L
ÊU TRƯỞNG
ÌXTRƯỞNG

2. Mức thu học phí học lại, học phí bảo lưu học cùng khoá khác
- Học phí học lại của sinh viên học lại cùng các khoá học khác: Sinh viên

học lại cùng khoá học nào thì áp dụng mức thu học phí quy định tại thời diêm sinh
viên học lại của khoá học đó, tưong ứng với sô tín chỉ học lại. Không áp dụng đôi
với trường hợp học phí khoá học chính khoá cao hom khoá học lại.

- Học phí đối với trường họp sinh viên đăng ký học cùng với các khoá khác:
Trường hợp sinh viên của các khoá học có mức thu thâp hơn đăng ký học cùng
các khoá học có mức thu học phí cao hơn thì thực hiện mức thu học phí đôi với
các khoá học có mức thu học phí cao hơn.

- Học phí của sinh viên bảo lưu, học tiếp cùng các khoá học khác: Thực
hiện theo mức thu học phí quy định dành cho khoá học mà sinh viên thực hiện
bảo lưu tại thời điểm học viên học tiếp.

3. Thông tin và hình thức thu học phí:
Sinh viên nộp học phí bằng hình thức chuyển khoản trực tuyến qua hệ thống

quản lý giáo dục PMT-EMS.
Trường họp sinh viên chưa tải hệ thống quản lý giáo dục PMT-EMS thì

thực hiện nộp học phí trên trang https://sv.hlu.edu.vn. Chỉ tỉêt thực hiện theo
hướng dẫn tại file đính kèm.

Lưu ý:
Trường hợp sình viên chưa tải hệ thong quản lý giáo dục PMT-EMS thì đê

nghị chủ động tải, kê khai thông tin đê thuận tiện cho việc theo dõi, quản /ý tiên
trình học tập, học phí của cả nhân và phù hợp với kẻ hoạch chuyên đôi sỏ của
Nhà trường.

4. Thời gian thu học phí: Tù' ngày 04/9/2024 đến hết ngày 30/9/2024.
5. Thông tin liên hệ: Trong quá trình thực hiện, thắc mắc liên quan đến học

phí vui lòng liên hệ Phòng Tài chính - Ke toán, địa chỉ: Phòng AI02 toà nhà A;
điện thoại 024.38355774; hòm thư điện tử: hocphihlu@gmail.com./.y

https://sv.hlu.edu.vn